2, בעל 1/8 מהזכויות הנכס, כפי שהובעה בדיון, להחזקת המושכר על ידי נתבעת 1.

ככל שנתבעות 3 ו-4 סבורות כי לתובעות רק 1/6 מהזכויות בנכס (בהיעדר רישום הזכויות החוזיות), לכל הפחות היה עליהן לכנס את כלל בעלי הזכויות בנכס (את כל אלה שלשיטתן יש להם זכויות בנכס), ולהעמיד את הנושא להצבעת כלל בעלי הזכויות. (סעיף 30 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969). זאת לא כל שכן כאשר אין חולק שלנתבעות 3 ו-4 אין רוב בזכויות אלא רק 3/8. דבר זה לא נעשה על ידי נתבעות 3 ו-4.

בנסיבות אלה, כאשר תקופת השכירות החוזית תמה, כאשר לנתבעת 1 ניתנה שהות מספקת למציאת דיור חלופי, כאשר התובעות ונתבע 2 מתנגדים להארכת הסכם השכירות של נתבעת 1, וכאשר נתבעות 3 ו-4 לא הציגו החלטה כדין של כלל בעלי הזכויות בנכס שיש בה להעיד על הכרעת רוב בעלי הזכויות לטובת המשך השכרת הנכס לנתבעת 1, דין התביעה להתקבל.

נתבעת 1 תפנה את הדירה ברחוב עמרמי 9 בכפר סבא, גוש 6441 חלקה 87 תת חלקה 5, ותחזיר את החזקה בה לידי בעלי הזכויות הרשומים.

נתבעות 1, 3 ו-4 ישלמו לתובעות, ביחד ולחוד:

א. אגרת בית המשפט בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד תשלומה.

ב. שכ"ט עו"ד בסך של 6,746 ש"ח.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ד, 18 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.